PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__29.12.2005__    __334__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___29.12.2005___№__334__

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 июля 2004 г. № 157

В соответствии со статьей 37.2 Закона Чувашской Республики «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2005 год» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о реструктуризации задолженности бюджетов муниципальных образований Чувашской Республики и организаций агропромышленного комплекса перед республиканским бюджетом Чувашской Республики, утвержденное постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 июля 2004 г. № 157 «Об утверждении Положения о реструктуризации задолженности бюджетов муниципальных образований Чувашской Республики и организаций агропромышленного комплекса перед республиканским бюджетом Чувашской Республики», следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «на 1 января 2004 г.» заменить словами «на 1 января 2005 г.», слова «за 2003 год» заменить словами «за 2004 год»;

2) в пункте 3 слова «на 1 января 2004 года» заменить словами «на 1 января 2005 года»;

3) в абзаце восьмом пункта 5 слова «на 1 января 2004 г.» заменить словами «на 1 января 2005 г.»;

4) в пункте 6 слова «до 20 июля 2004 г.» исключить;

5) пункт 8 признать утратившим силу;

6) пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Министерство финансов Чувашской Республики согласовывает с Министерством финансов Российской Федерации сводный по Чувашской Республике реестр ликвидированных в соответствии с законодательством Российской Федерации организаций и направляет в указанное министерство ходатайство об уменьшении задолженности по централизованным кредитам на сумму задолженности ликвидированных организаций, а также сводный по Чувашской Республике реестр ликвидированных организаций.»;

7) в пункте 10 слова «на 1 января 2004 года» заменить словами «на 1 января 2005 года»;

8) в пункте 11 слова «на 1 января 2004 г.» заменить словами «на 1 января 2005 г.»;

9) в приложении № 1 к Положению о реструктуризации задолженности бюджетов муниципальных образований Чувашской Республики и организаций агропромышленного комплекса перед республиканским бюджетом Чувашской Республики:

а) слова «Начальник финансового отдела

Министерства финансов Чувашской Республики

в ___________ районе      _________   ________________

                                                             (подпись)       (расшифровка подписи)

М.П.»

изложить в следующей редакции:

«Начальник отдела

Министерства финансов Чувашской Республики

по ___________ району      _________   ________________

                                                               (подпись)        (расшифровка подписи)

М.П.»;

б) исключить слова:

«Согласовано»

Руководитель Отделения федерального казначейства

по __________ району Управления федерального

казначейства МФ РФ по Чувашской Республике

_________   ________________

    (подпись)       (расшифровка подписи)»;

10) в приложении № 2 к Положению о реструктуризации задолженности бюджетов муниципальных образований Чувашской Республики и организаций агропромышленного комплекса перед республиканским бюджетом Чувашской Республики слова:

«Начальник финансового отдела

Министерства финансов Чувашской Республики

в ___________ районе      _________   ________________

                                                             (подпись)       (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер финансового отдела

Министерства финансов Чувашской Республики

в ___________ районе      _________   ________________

                                                             (подпись)       (расшифровка подписи)

М.П.»

изложить в следующей редакции:

«Начальник отдела

Министерства финансов Чувашской Республики

по ___________ району      _______   ________________

                                                             (подпись)     (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер отдела

Министерства финансов Чувашской Республики

по ___________ району      _________   ________________

                                                             (подпись)       (расшифровка подписи)

М.П.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

2*334.doc - Минфин